Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2959/2014

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal retirada de tronco de árvore com a máxima urgência em rua do Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas quanto a urgente retirada de tronco de árvore na Rua Dr. Felício Fernandes Nogueira, pertencente a moradia da  Rua Salete nº 355, no Residencial Furlan.

JUSTIFICATIVA

Uma árvore foi cerrada neste local (Rua Dr. Felício Fernandes Nogueira) pertencente a moradia da Rua Salete nº 355, no Residencial Furlan e não retornaram para a retirada do tronco. A proprietária do imóvel deseja refazer a calçada e para isso é necessário que o serviço seja terminado com a máxima urgência.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de setembro de 2014.

Juca Bortolucci
-Vereador Líder da Bancada PSDB-
2623eb75-bd1c-4332-b997-ef6822f05fb7.png
PROTOCOLO 6083/2014 - 03/09/2014 17:13

image1.jpeg

image10.jpeg